
 

 

ADMINISTRATIEWE EN FINANSIËLE NAVRAE 

Aansoeke Bock Rochelle OBO admissions@stellenberg.org.za  

Learner affairs Smit Yolandi OSM smit@stellenberg.org.za  

KARRI Maingard Yolandie OMA maingard@stellenberg.org.za  

Ontvangs/lokaalbesprekings Joubert Riana OJO joubert@stellenberg.org.za  

School fees/Statements Laas Louise OLA schoolfees@stellenberg.org.za  

TEAMS (Leerdernavrae) Van Rooyen Joshua IT support@stellenberg.org.za  

 

AFTER CARE 

Contact person Snyman Jeanette - snymanj@stellenberg.org.za  

 

BEMARKING EN MEDIA 

Head of Marketing Muller Pieter TMU muller@stellenberg.org.za 

Borge Gouws Lizelle OMO gouws@stellenberg.org.za  

Internal marketing Gildenhuys Milandré BGI gildenhuys@stellenberg.org.za 

 

GRADE HEADS (SIGN OUT REQUESTS) 

Grade 12 

Cilliers Hanna-Mari FCI cilliers@stellenberg.org.za 

Koegelenberg Riana RKO 
koegelenberg@stellenberg.org.za 

 

Graad 11 

Fenner Nicole EFE 
fenner@stellenberg.org.za  

 

Van der Merwe  Suzanne  RVM 
vdmerwes@stellenberg.org.za  

 

Grade 10 

Le Roux Francois MLR 
leroux@stellenberg.org.za 

 

Van Dyk Telanie VVD 
vandykt@stellenberg.org.za  

 

Graad 9 

Van Staden Megan EVS 
vanstaden@stellenberg.org.za 

 

Coetzee Chrisna ACO 
coetzeec@stellenberg.org.za 

 

Grade 8 
Carstens Elma UCA graad.voog.24@stellenberg.org.za 

Van Graan Carin WVG graad.voog.24@stellenberg.org.za 

 

KLEREWINKEL 
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Contact person 
Lochner Tersia OKL 

klerebank@stellenberg.org.za 
Visser Nadine OKL 

 

LEERDERONDERSTEUNING EN ONTVANGS 

Adjunkhoof  Marais André  TMA maraisa@stellenberg.org.za 

School based support team 

(SBST) 

Barkhuizen Daleen VBA barkhuizen@stellenberg.org.za  

Brown Jeanne VBR brown@stellenberg.org.za  

Rensleigh  Hilde ERE rensleigh@stellenberg.org.za  

Ontvangs 

Uitteken van leerders 

Afsprake SBST 

Behoeftige leerders 

Smit Yolandi OSM smit@stellenberg.org.za  

 

SCHOOL MANAGEMENT TEAM  

Principal Havinga  Yolandé AHA info@stellenberg.org.za  

Leerdersake Marais André  TMA maraisa@stellenberg.org.za 

Academics Wiegand Christelle BWI wiegand@stellenberg.org.za  

Marketing and Facilities Muller Pieter TMU muller@stellenberg.org.za 

e-leer en Verrykende Leer 

Innovasie en Tegnologie 

Kommunikasie (IKT) 

Rensleigh Hilde ERE rensleigh@stellenberg.org.za  

 

UITRUILPROGRAMME 

Ansbach/Kassels Ferreira Christine DFE ferreira@stellenberg.org.za 

Linz  van der Merwe Suzanne RVM vdmerwes@stellenberg.org.za 

 

ACADEMICS 

Deputy Principal Wiegand Christelle BWI wiegand@stellenberg.org.za  

Voorligtingsielkundige  Rossouw Renate VRO rossouw@stellenberg.org.za  

Concessions Barkhuizen Daleen VBA barkhuizen@stellenberg.org.za  

e-leer/Verrykende Leer Rensleigh  Hilde ERE rensleigh@stellenberg.org.za  

Textbooks Van Rensburg Liezl AVR vanrensburg@stellenberg.org.za  

Vakverwante navrae Sien PERSONEEL vir kontakbesonderhede van vakonderwysers. 

 

CULTURAL CODES 

Hoof van Kultuur Rossouw Theunis MRO rossouwt@stellenberg.org.za 

Cheer squad (SCS) Terry Lara  ETE terry@stellenberg.org.za 

Choir Van der Merwe André - rossouwt@stellenberg.org.za 

CROSS Van der Merwe Suzanne RVM vdmerwes@stellenberg.org.za 

Debat Smal Letitia   ASM smal@stellenberg.org.za 

Dans Rogers Charné   LRO rogers@stellenberg.org.za 

Drama en Toneel Van den Heever Petro KVH vandenheever@stellenberg.org.za 

Drama Club Van den Heever Petro KVH vandenheever@stellenberg.org.za 

Drumline Rossouw Theunis MRO rossouwt@stellenberg.org.za 

Eisteddfod Butter Flavia EBU buttner@stellenberg.org.za 
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Fotografie Kingma Cecile WKI kingma@stellenberg.org.za 

Grunge Coetzer Wilna KCO coetzer@stellenberg.org.za 

Marimba Le Roux Francois MLR leroux@stellenberg.org.za 

Modern dancing Roets Carmen GRO roets@stellenberg.org.za  

Music Rossouw Theunis MRO rossouwt@stellenberg.org.za 

Orkes Le Roux Francois MLR leroux@stellenberg.org.za 

Play Festival Theart Joan-Marié WTH theart@stellenberg.org.za 

Public Speaking Van Staden Megan EVS vanstaden@stellenberg.org.za 

Redenaars Nel Erna ANE nel@stellenberg.org.za 

Rotary Debate McCabe Qayla EVS mccabe@stellenberg.org.za 

Stellies Got Talent Glover David KGL glover@stellenberg.org.za 

Visuele Kuns Glover David KGL glover@stellenberg.org.za 

 

SPORTKODES 

Head of Sport Du Toit Charl VDT dutoit@stellenberg.org.za  

Head of Sport Molnar Andras OMO molnar@stellenberg.org.za 

Atletiek Du Toit Charl VDT dutoitc@stellenberg.org.za 

Boogskiet Smit Yolandie OSM smit@stellenberg.org.za 

Biathlone Du Toit Charl VDT dutoitc@stellenberg.org.za 

Cross Country Du Toit Charl VDT dutoitc@stellenberg.org.za 

Golf Muller Pieter TNU muller@stellenberg.org.za 

Gymnasium 
Myburgh Marnus GMY myburghm@stellenberg.org.za 

Nigrini Didier GNI nigrini@stellenberg.org.za 

Hokkie De Bruin Paulene OHO debruin@stellenberg.org.za 

Krieket  V.D. Westhuizen  Ryno TVW vdwesthuizen@stellenberg.org.za   

Landloop Van Dyk Telanie VVD 
vandykt@stellenberg.org.za 
  

Mountain biking Louw Valmaré OLO louw@stellenberg.org.za  

Muurbal Fourie Anesha  WFO 
hurn@stellenberg.org.za 
  

Netbal Louw Valmaré OLO louw@stellenberg.org.za  

Noodhulp  Rogers Charné LRO rogers@stellenberg.org.za  

Rugby (jr) Molnar Andras OMO molnar@stellenberg.org.za  

Rugby (sr) Du Preez Pierre Duppie GDP dupreez@stellenberg.org.za 

Skaak Du Plessis Rachelle WDR duplessisr@stellenberg.org.za 

Swimming Rossouw Renate VRO rossouw@stellenberg.org.za  

Tennis Du Toit Marike WDT dutoitm@stellenberg.org.za 
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